



# PR2019 Aalborg Invest ApS

Fasanvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 06 89 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Peter Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PR2019 Aalborg Invest ApS Fasanvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 06 89 30 Stiftet: 14. august 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt kapitalen. Jf. Selskabslovens §119, skal ledelsen redegøre for selskabets økonomiske stilling. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Derudover har moderselskabet givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder at mellemværendet med moderselskabet ikke kræves betalt i det kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.743</b>	<b>-18</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.743</b>	<b>-18</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.673	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.416</b>	<b>-21</b>
Skat af årets resultat	32	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.384</b>	<b>-21</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.384	-21
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.384</b>	<b>-21</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32	0
Tilgodehavender i alt	32	0
Likvide beholdninger	353	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>385</b>	<b>3</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>385</b>	<b>3</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-196.915	-174
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-146.915</b>	<b>-124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.661	114
Anden gæld	17.639	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.300	127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.300</b>	<b>127</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>385</b>	<b>3</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt kapitalen. Jf. Selskabslovens §119, skal ledelsen redegøre for selskabets økonomiske stilling. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Derudover har moderselskabet givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder at mellemværendet med moderselskabet ikke kræves betalt i det kommende år.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.562	3
Andre finansielle omkostninger	111	0
	<b>3.673</b>	<b>3</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
